
DLV-Bestennadeln 2020 (Platz 1 - 30 DLV-Bestenliste (ohne Senioren-BL))

Name Vorname Jg. V-Nr. Verein Startgemeinschaft AK Disziplin Leistung Platz

Okojie Ofure 07 6529 Delmenhorster TV . W14 100 m 12,75 11
Wagener Jette 06 3516 TSV Brunkensen . W14 800 m 2:21,60 11
Fischer Luna 07 3419 VfL Eintracht Hannover . W14 800 m 2:22,95 22
Terhorst Paula 07 7725 LAV Meppen . W14 800 m 2:23,76 24
Hempen Hilke 06 7739 LG Emstal Dörpen . W14 800 m 2:23,93 28
Wolff Lopez Anna Malena 06 1109 Braunschweiger Laufclub . W14 2000 m 6:56,50 15
Vogelgesang Inka 06 3529 Eintracht Hildesheim . W14 2000 m 7:11,21 30
Battermann Paula 06 3327 Garbsener SC . W14 3000 m 11:59,8 15
Schild Jael 07 1334 LG Eichsfeld . W14 5 km 19:48 6
Jensen Elisabeth 06 1509 TSV Germania Helmstedt . W14 80m Hü 12,15 9
Wölfer Savanna-Sara 07 3430 TK zu Hannover . W14 80m Hü 12,49 27
Weber Amira 06 1850 LG Peiner Land . W14 Hoch 1,62 11
Milioto Mia 06 5545 VfL Stade . W14 Hoch 1,60 16
Carstensen Emma 06 2211 VfL Wolfsburg . W14 Hoch 1,60 18
Bruckhorst Lena 06 5503 TuS Harsefeld . W14 Hoch 1,59 22
Härke Klara 07 3538 VSV Rössing . W14 Stabhoch 2,93 7
Unverzagt Tanja 06 3619 TV Bodenwerder . W14 Stabhoch 2,83 11
Rathmann Lilly 07 3607 MTV 49 Holzminden . W14 Stabhoch 2,52 30
Jänen Emma 06 7713 TuS Haren . W14 Weit 5,38 7
Werner Lotta-Henrike 06 3246 LG Weserbergland . W14 Weit 5,27 19
Weber Amira 06 1850 LG Peiner Land . W14 Kugel 12,19 4
Eva Leni 06 4313 TSV Schnega . W14 Diskus 28,94 18
Weber Amira 06 1850 LG Peiner Land . W14 Diskus 28,79 20
Plock-Girmann Charlotte 06 1617 SVG GW Bad Gandersheim . W14 Hammer 48,57 2
Schwitters Heike 06 8106 TV Marienhafe . W14 Hammer 42,59 4
Daniel Chiara 06 1617 SVG GW Bad Gandersheim . W14 Hammer 33,57 19
Carstensen Emma 06 2211 VfL Wolfsburg . W14 Speer 36,94 16
Eva Leni 06 4313 TSV Schnega . W14 Speer 35,87 20
Weber Amira 06 1850 LG Peiner Land . W14 Speer 35,66 24
Weber Amira 06 1850 LG Peiner Land . W14 7- Kampf 3.544 12
Carstensen Emma 06 2211 VfL Wolfsburg . W14 7- Kampf 3.532 13
Rüth Lina Zoé 06 3313 TSV Burgdorf . W14 7- Kampf 3.498 20
Wölfer Savanna-Sara 07 3430 TK zu Hannover . W14 Block S/S 2.524 3
Hinz Mia Sophie 06 3407 TuS Bothfeld . W14 Block S/S 2.464 9
Milioto Mia 06 5545 VfL Stade . W14 Block S/S 2.427 12
Riekert Evi 06 3407 TuS Bothfeld . W14 Block S/S 2.402 16
Eva Leni 06 4313 TSV Schnega . W14 Block S/S 2.393 18
Steinkamp Karla 06 7501 SV Quitt Ankum . W14 Block S/S 2.360 20
Lenz Luisa 06 5401 LAV Zeven . W14 Block S/S 2.359 21
Wiek Greetje 06 4516 TV Jahn Schneverdingen . W14 Block S/S 2.342 24
Lenz Nina 06 3119 TuS Sulingen . W14 Block S/S 2.269 30
Hebel Neele 06 3541 TKJ Sarstedt . W14 Block Lauf 2.254 13
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Heyen Jana 06 5121 TV Langen . W14 Block Lauf 2.158 20
Suhrhoff Kaja 06 5144 TSV Wehdel . W14 Block Lauf 2.081 25
Pinkert Nele 06 4117 LG Celle-Land . W14 Block Lauf 1.995 28
Jensen Elisabeth 06 1509 TSV Germania Helmstedt . W14 Block Wurf 2.357 4
Eva Leni 06 4313 TSV Schnega . W14 Block Wurf 2.311 6
Ritter Jana 06 3313 TSV Burgdorf . W14 Block Wurf 2.084 17
Ahrens Svea 06 5545 VfL Stade . W14 Block Wurf 1.992 20
Klaus Fenja 06 3101 TSV Asendorf . W14 Block Wurf 1.984 21
Scholl Lara 06 3436 TuS Wettbergen . W14 Block Wurf 1.973 22
Trigo Alves Paula Marlene 06 4240 LG Nordheide . W14 Block Wurf 1.894 25
Gurda Malgorzata 06 7740 LG Papenburg/Aschendorf . W14 Block Wurf 1.763 30
Buchberger Jakob 06 6604 DSC Oldenburg . M14 100 m 11,79 10
Albrecht Ruwen 06 4520 TV Jahn Walsrode . M14 100 m 11,88 17
Jonas Florian 06 4423 LG Lüneburg . M14 800 m 2:07,86 4
Ring Paul 06 4240 LG Nordheide . M14 800 m 2:08,31 5
Liebe Matthis 06 1509 TSV Germania Helmstedt . M14 800 m 2:11,15 17
Heymann Luis 06 7713 TuS Haren . M14 3.000 m 9:49,61 3
Petermann Robin Max 06 5322 TV Lilienthal . M14 3.000 m 10:16,07 14
Elsner Jannes 06 1109 Braunschweiger Laufclub . M14 3.000 m 10:28,11 19
Michelmann Leon 06 3101 TSV Asendorf . M14 Hoch 1,84 2
Hoppe Jason Lee 06 3120 LC Hansa Stuhr . M14 Hoch 1,78 6
Biebl Paul 06 3327 Garbsener SC . M14 Hoch 1,76 9
Gogel-Barth Florian 06 1521 LAV Rümmer . M14 Hoch 1,72 16
Wolzenburg William 06 8103 SV Georgsheil . M14 Hoch 1,68 26
Gogel-Barth Florian 06 1521 LAV Rümmer . M14 Weit 6,02 7
Wolzenburg William 06 8103 SV Georgsheil . M14 Kugel 14,28 3
Wolzenburg William 06 8103 SV Georgsheil . M14 Diskus 43,29 5
Dirks Enno 06 8113 Fortuna Wirdum . M14 Diskus 41,32 12
Michelmann Leon 06 3101 TSV Asendorf . M14 Diskus 40,12 19
Winkelvoss Ricardo Manuel 06 1614 Einbecker SV . M14 Hammer 51,21 2
Jäh Paul 06 4524 LG Fallingbostel . M14 Hammer 30,23 17
Meyer Andre 06 8106 TV Marienhafe . M14 Hammer 23,40 22
Meyer Tilman 06 4620 SV Rosche . M14 Speer 41,12 26
Hinrichs Julius 06 4240 LG Nordheide . M14 Speer 40,60 30
Kedzierski Samuel 06 3246 LG Weserbergland . M14 Block S/S 2.567 10
Biebl Paul 06 3327 Garbsener SC . M14 Block S/S 2.557 11
Hoppe Jason Lee 06 3120 LC Hansa Stuhr . M14 Block S/S 2.544 13
Hinrichs Julius 06 4240 LG Nordheide . M14 Block S/S 2.511 16
Branke Wenzel 06 5545 VfL Stade . M14 Block Lauf 2.082 15
Bigalski Jonas 06 8101 MTV Aurich . M14 Block Lauf 2.001 18
Bartosch Paul-Benedikt 06 5401 LAV Zeven . M14 Block Wurf 1.857 17
Dambietz Jan 06 1509 TSV Germania Helmstedt . M14 Block Wurf 1.442 21
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Olbrich Antonia Sophie 05 1850 LG Peiner Land . W15 100 m 12,42 14
Wema Nadia 05 6202 TV Cloppenburg . W15 100 m 12,48 19
Bartz Mayleen 05 5545 VfL Stade . W15 100 m 12,50 21
Heygster Samira 05 3105 FTSV Jahn Brinkum . W15 300 m 41,77 12
Drath Delphine 05 3430 TK zu Hannover . W15 300 m 42,06 16
Mahncke Laura 05 1509 TSV Germania Helmstedt . W15 300 m 42,18 20
Drath Delphine 05 3430 TK zu Hannover . W15 800 m 2:12,81 3
Lütjen Anna 05 4513 MTV Soltau . W15 800 m 2:15,51 8
Amaadacho Maryam 05 3327 Garbsener SC . W15 800 m 2:15,64 9
Lütjen Anna 05 4513 MTV Soltau . W15 2.000 m 6:25,53 2
Wolff Lopez Anna Malena 06 1109 Braunschweiger Laufclub . W15 2.000 m 6:56,50 23
Lütjen Anna 05 4513 MTV Soltau . W15 3.000 m 9:45,01 1
Strauch Liv Ida 05 1109 Braunschweiger Laufclub . W15 3.000 m 10:48,63 13
Schild Jael 07 1334 LG Eichsfeld . W15 5 km Straße 19:48 12
Bartz Mayleen 05 5545 VfL Stade . W15 80 m Hü 11,72 2
Amofa Bernice 05 5545 VfL Stade . W15 80 m Hü 12,05 10
Jensen Elisabeth 06 1509 TSV Germania Helmstedt . W15 80 m Hü 12,15 24
Alipoé Jeanne 05 3419 VfL Eintracht Hannover . W15 80 m Hü 12,20 30
Kerl Felina 05 3246 LG Weserbergland . W15 300 m Hü 45,48 3
Schmidt Merle 05 5545 VfL Stade . W15 300 m Hü 45,68 5
Wittboldt-Müller Hannah 05 5601 LG Kreis Verden . W15 300 m Hü 47,47 15
Amaadacho Maryam 05 3327 Garbsener SC . W15 300 m Hü 47,87 20
Lütjen Anna 05 4513 MTV Soltau . W15 300 m Hü 48,05 22
Viehweger Leni 06 7722 VfL Lingen . W15 300 m Hü 48,61 30
Lütjen Anna 05 4513 MTV Soltau . W15 1.500 m Hindernis 4:51,67 2
Löschner Thalia 05 5545 VfL Stade . WJ U16 4 x 100 m 49,50 5
Schmidt Merle 05 5545 VfL Stade . WJ U16 4 x 100 m 49,50 5
Bartz Mayleen 05 5545 VfL Stade . WJ U16 4 x 100 m 49,50 5
Amofa Bernice 05 5545 VfL Stade . WJ U16 4 x 100 m 49,50 5
Scheidt Sophie 06 6206 VfL Löningen StG Löningen-Lindern WJ U16 4 x 100 m 51,10 14
Albers Pia 07 6206 VfL Löningen StG Löningen-Lindern WJ U16 4 x 100 m 51,10 14
Pelster Marieke 05 6206 VfL Löningen StG Löningen-Lindern WJ U16 4 x 100 m 51,10 14
Busse Pia 05 6206 VfL Löningen StG Löningen-Lindern WJ U16 4 x 100 m 51,10 14
Neitz Laura 05 3246 LG Weserbergland . WJ U16 4 x 100 m 51,62 18
Werner Lotta-Henrike 06 3246 LG Weserbergland . WJ U16 4 x 100 m 51,62 18
Meyer Victoria 05 3246 LG Weserbergland . WJ U16 4 x 100 m 51,62 18
Schmidt Sofie 05 3246 LG Weserbergland . WJ U16 4 x 100 m 51,62 18
Stein Johanna 05 3407 TuS Bothfeld StG Bothfeld-TKH-Helstorf WJ U16 4 x 100 m 52,01 23
Hinz Mia Sophie 06 3407 TuS Bothfeld StG Bothfeld-TKH-Helstorf WJ U16 4 x 100 m 52,01 23
Riekert Evi 06 3407 TuS Bothfeld StG Bothfeld-TKH-Helstorf WJ U16 4 x 100 m 52,01 23
Emmler Annika 05 3407 TuS Bothfeld StG Bothfeld-TKH-Helstorf WJ U16 4 x 100 m 52,01 23
Wübben Mieke 07 7739 LG Emstal Dörpen . WJ U16 3 x 800 m 7:41,71 3
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Freicks Anna 06 7739 LG Emstal Dörpen . WJ U16 3 x 800 m 7:41,71 3
Hempen Hilke 06 7739 LG Emstal Dörpen . WJ U16 3 x 800 m 7:41,71 3
Dillmann Milena 07 7740 LG Papenburg/Aschendorf . WJ U16 3 x 800 m 8:05,29 9
Magnus Helen 06 7740 LG Papenburg/Aschendorf . WJ U16 3 x 800 m 8:05,29 9
Brinker Liv 06 7740 LG Papenburg/Aschendorf . WJ U16 3 x 800 m 8:05,29 9
Pieper Friederike 08 3105 FTSV Jahn Brinkum StG Brinkum-Asendorf WJ U16 3 x 800 m 8:14,25 13
Winkelmann Leonie 07 3105 FTSV Jahn Brinkum StG Brinkum-Asendorf WJ U16 3 x 800 m 8:14,25 13
Leiko Fee Marie 07 3105 FTSV Jahn Brinkum StG Brinkum-Asendorf WJ U16 3 x 800 m 8:14,25 13
Magnus Anna 08 7740 LG Papenburg/Aschendorf . WJ U16 3 x 800 m 8:51,61 25
Telgen Pia 08 7740 LG Papenburg/Aschendorf . WJ U16 3 x 800 m 8:51,61 25
Suermann Leonie 08 7740 LG Papenburg/Aschendorf . WJ U16 3 x 800 m 8:51,61 25
Cichy Nina 08 1101 LG Braunschweig . WJ U16 3 x 800 m 9:22,50 30
Durston Juniper 06 1101 LG Braunschweig . WJ U16 3 x 800 m 9:22,50 30
Schulte Neele Johanna 06 1101 LG Braunschweig . WJ U16 3 x 800 m 9:22,50 30
Amofa Bernice 05 5545 VfL Stade . W15 Hoch 1,66 10
Bartz Mayleen 05 5545 VfL Stade . W15 Hoch 1,66 11
Weber Amira 06 1850 LG Peiner Land . W15 Hoch 1,62 24
Dahmen Leah 05 3607 MTV 49 Holzminden . W15 Stabhoch 3,15 14
Grupe Sarah 05 3607 MTV 49 Holzminden . W15 Stabhoch 2,93 27
Härke Klara 07 3538 VSV Rössing . W15 Stabhoch 2,93 28
Wema Nadia 05 6202 TV Cloppenburg . W15 Weit 5,70 4
Kerl Felina 05 3246 LG Weserbergland . W15 Weit 5,57 8
Plesse Meret Marie 05 3419 VfL Eintracht Hannover . W15 Weit 5,51 14
Jänen Emma 06 7713 TuS Haren . W15 Weit 5,38 29
Alipoé Jeanne 05 3419 VfL Eintracht Hannover . W15 Weit 5,38 30
Friedemann Nike 05 7737 SV Sparta Werlte . W15 Drei 10,18 29
Wittboldt-Müller Hannah 05 5601 LG Kreis Verden . W15 Drei 10,14 30
Nkengue Fortuna Ornella 05 8410 MTV Wittmund . W15 Kugel 12,94 9
Weber Amira 06 1850 LG Peiner Land . W15 Kugel 12,19 19
Alipoé Jeanne 05 3419 VfL Eintracht Hannover . W15 Kugel 11,94 25
Plock-Girmann Charlotte 06 1617 SVG GW Bad Gandersheim . W15 Hammer 48,57 5
Schwitters Heike 06 8106 TV Marienhafe . W15 Hammer 42,59 12
Plesse Meret Marie 05 3419 VfL Eintracht Hannover . W15 Speer 40,34 14
Nkengue Fortuna Ornella 05 8410 MTV Wittmund . W15 7-Kampf 3.856 4
Alipoé Jeanne 05 3419 VfL Eintracht Hannover . W15 7-Kampf 3.762 8
Kerl Felina 05 3246 LG Weserbergland . W15 7-Kampf 3.721 14
Amofa Bernice 05 5545 VfL Stade . W15 7-Kampf 3.705 16
Plesse Meret Marie 05 3419 VfL Eintracht Hannover . W15 7-Kampf 3.656 22
Amofa Bernice 05 5545 VfL Stade . WJ U16 7-Kampf Mannschaft 10.768 4
Schmidt Merle 05 5545 VfL Stade . WJ U16 7-Kampf Mannschaft 10.768 4
Bartz Mayleen 05 5545 VfL Stade . WJ U16 7-Kampf Mannschaft 10.768 4
Alipoé Jeanne 05 3419 VfL Eintracht Hannover . WJ U16 7-Kampf Mannschaft 10.619 6
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Plesse Meret Marie 05 3419 VfL Eintracht Hannover . WJ U16 7-Kampf Mannschaft 10.619 6
Shonova Milena 05 3419 VfL Eintracht Hannover . WJ U16 7-Kampf Mannschaft 10.619 6
Kerl Felina 05 3246 LG Weserbergland . WJ U16 7-Kampf Mannschaft 9.805 17
Neitz Laura 05 3246 LG Weserbergland . WJ U16 7-Kampf Mannschaft 9.805 17
Werner Lotta-Henrike 06 3246 LG Weserbergland . WJ U16 7-Kampf Mannschaft 9.805 17
Albers Pia 07 6206 VfL Löningen . WJ U16 7-Kampf Mannschaft 9.749 18
Scheidt Sophie 06 6206 VfL Löningen . WJ U16 7-Kampf Mannschaft 9.749 18
Warzeska Mara 06 6206 VfL Löningen . WJ U16 7-Kampf Mannschaft 9.749 18
Bregen-Meiners Sina 05 7722 VfL Lingen . WJ U16 7-Kampf Mannschaft 9.735 19
Reicksmann Lena 05 7722 VfL Lingen . WJ U16 7-Kampf Mannschaft 9.735 19
Wahler Jana 05 7722 VfL Lingen . WJ U16 7-Kampf Mannschaft 9.735 19
Rüth Lina Zoé 06 3313 TSV Burgdorf . WJ U16 7-Kampf Mannschaft 9.652 25
Schmidt Anna 05 3313 TSV Burgdorf . WJ U16 7-Kampf Mannschaft 9.652 25
Ritter Jana 06 3313 TSV Burgdorf . WJ U16 7-Kampf Mannschaft 9.652 25
Stein Johanna 05 3407 TuS Bothfeld . WJ U16 7-Kampf Mannschaft 9.587 29
Hinz Mia Sophie 06 3407 TuS Bothfeld . WJ U16 7-Kampf Mannschaft 9.587 29
Riekert Evi 06 3407 TuS Bothfeld . WJ U16 7-Kampf Mannschaft 9.587 29
Amofa Bernice 05 5545 VfL Stade . W15 Block S/S 2.749 2
Bartz Mayleen 05 5545 VfL Stade . W15 Block S/S 2.662 6
Kerl Felina 05 3246 LG Weserbergland . W15 Block S/S 2.643 7
Wölfer Savanna-Sara 07 3430 TK zu Hannover . W15 Block S/S 2.524 16
Meyer Victoria 05 3246 LG Weserbergland . W15 Block S/S 2.501 17
Hinz Mia Sophie 06 3407 TuS Bothfeld . W15 Block S/S 2.464 25
Kottmann Finja 05 3101 TSV Asendorf . W15 Block S/S 2.450 26
Ropers Anna 05 5503 TuS Harsefeld . W15 Block S/S 2.434 29
Schmidt Merle 05 5545 VfL Stade . W15 Block Lauf 2.642 2
Amaadacho Maryam 05 3327 Garbsener SC . W15 Block Lauf 2.537 5
Hebel Neele 06 3541 TKJ Sarstedt . W15 Block Lauf 2.254 28
Kerl Felina 05 3246 LG Weserbergland . W15 Block Wurf 2.738 1
Jensen Elisabeth 06 1509 TSV Germania Helmstedt . W15 Block Wurf 2.357 8
Eva Leni 06 4313 TSV Schnega . W15 Block Wurf 2.311 13
Ahrens Beke 05 5545 VfL Stade . W15 Block Wurf 2.303 15
Dörrie Charlotte 05 3541 TKJ Sarstedt . W15 Block Wurf 2.235 22
Amofa Bernice 05 5545 VfL Stade . WJ U16 Block-WK Mannschaft 12.783 2
Bartz Mayleen 05 5545 VfL Stade . WJ U16 Block-WK Mannschaft 12.783 2
Schmidt Merle 05 5545 VfL Stade . WJ U16 Block-WK Mannschaft 12.783 2
Milioto Mia 06 5545 VfL Stade . WJ U16 Block-WK Mannschaft 12.783 2
Ahrens Beke 05 5545 VfL Stade . WJ U16 Block-WK Mannschaft 12.783 2
Hinz Mia Sophie 06 3407 TuS Bothfeld . WJ U16 Block-WK Mannschaft 11.578 5
Riekert Evi 06 3407 TuS Bothfeld . WJ U16 Block-WK Mannschaft 11.578 5
Stein Johanna 05 3407 TuS Bothfeld . WJ U16 Block-WK Mannschaft 11.578 5
Emmler Annika 05 3407 TuS Bothfeld . WJ U16 Block-WK Mannschaft 11.578 5
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Winter .Lea 05 3407 TuS Bothfeld . WJ U16 Block-WK Mannschaft 11.578 5
Evering Hannah 05 7740 LG Papenburg/Aschendorf . WJ U16 Block-WK Mannschaft 10.366 11
Krüger Laura 06 7740 LG Papenburg/Aschendorf . WJ U16 Block-WK Mannschaft 10.366 11
Hackling Christiane 05 7740 LG Papenburg/Aschendorf . WJ U16 Block-WK Mannschaft 10.366 11
Drost Jana 06 7740 LG Papenburg/Aschendorf . WJ U16 Block-WK Mannschaft 10.366 11
Machatsch Svea 05 7740 LG Papenburg/Aschendorf . WJ U16 Block-WK Mannschaft 10.366 11
Ropers Anna 05 5503 TuS Harsefeld . WJ U16 Block-WK Mannschaft 9.951 15
Brunckhorst Lena 06 5503 TuS Harsefeld . WJ U16 Block-WK Mannschaft 9.951 15
Feindt Amélie 06 5503 TuS Harsefeld . WJ U16 Block-WK Mannschaft 9.951 15
Meier-Oetjen Kristina 05 5503 TuS Harsefeld . WJ U16 Block-WK Mannschaft 9.951 15
Friebe Josefine 06 5503 TuS Harsefeld . WJ U16 Block-WK Mannschaft 9.951 15
Goldenstein Lotte 06 7740 LG Papenburg/Aschendorf . WJ U16 Block-WK Mannschaft 8.731 18
Magnus Helen 06 7740 LG Papenburg/Aschendorf . WJ U16 Block-WK Mannschaft 8.731 18
Gurda Malgorzata 06 7740 LG Papenburg/Aschendorf . WJ U16 Block-WK Mannschaft 8.731 18
Gurda Katarzyna 06 7740 LG Papenburg/Aschendorf . WJ U16 Block-WK Mannschaft 8.731 18
Kuhlmann Lina 06 7740 LG Papenburg/Aschendorf . WJ U16 Block-WK Mannschaft 8.731 18
Zirbus Milian 05 1704 LG Osterode . M15 100 m 11,42 9
Thiemann Niklas 05 2211 VfL Wolfsburg . M15 300 m 37,02 6
Husemann Max 05 3529 Eintracht Hildesheim . M15 300 m 38,30 30
Doerner Tammo 05 6820 SV Nordenham . M15 800 m 2:04,37 15
Fellner Moritz 05 1109 Braunschweiger Laufclub . M15 800 m 2:04,45 16
Bernstein Bjarne 05 3418 Hannover 96 . M15 3.000 m 9:24,43 6
Fellner Moritz 05 1109 Braunschweiger Laufclub . M15 3.000 m 9:31,55 9
Heymann Luis 06 7713 TuS Haren . M15 3.000 m 9:49,61 21
Zirbus Milian 05 1704 LG Osterode . M15 80 m Hü 11,28 24
Schüler Thilo 05 8113 Fortuna Wirdum . M15 300 m Hü 43,67 14
Pauli Bennett 05 5545 VfL Stade . M15 300 m Hü 45,99 30
Bernstein Bjarne 05 3418 Hannover 96 . M15 1.500 m Hindernis 4:46,61 3
Bigalski Jonas 06 8101 MTV Aurich . MJ U16 4 x 100 m 51,54 29
Struckmeyer Lasse 07 8101 MTV Aurich . MJ U16 4 x 100 m 51,54 29
Altmikus Gilbert 05 8101 MTV Aurich . MJ U16 4 x 100 m 51,54 29
Göken Coord 05 8101 MTV Aurich . MJ U16 4 x 100 m 51,54 29
Meyer Erik Helge 06 1332 LG Göttingen . MJ U16 3 x 1000 m 10:06,66 5
Hogh-Holub Benno 06 1332 LG Göttingen . MJ U16 3 x 1000 m 10:06,66 5
Browne Thomas 05 1332 LG Göttingen . MJ U16 3 x 1000 m 10:06,66 5
Michelmann Leon 06 3101 TSV Asendorf . M15 Hoch 1,84 3
Hoppe Jason Lee 06 3120 LC Hansa Stuhr . M15 Hoch 1,78 20
Biebl Paul 06 3327 Garbsener SC . M15 Hoch 1,76 26
Meyer Janik 05 3607 MTV 49 Holzminden . M15 Stabhoch 3,90 5
Schüler Thilo 05 8113 Fortuna Wirdum . M15 Weit 6,18 18
Schüler Thilo 05 8113 Fortuna Wirdum . M15 Drei 12,18 8
Purschwitz Aaron 05 3101 TSV Asendorf . M15 Drei 12,11 9
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Strasser Johnathan 05 7502 TuS Bersenbrück . M15 Drei 10,83 21
Martin Vincent 06 3327 Garbsener SC . M15 Drei 10,56 25
Wolzenburg William 06 8103 SV Georgsheil . M15 Kugel 14,28 20
Woldt Mika Alexander 05 4520 TV Jahn Walsrode . M15 Kugel 14,27 22
Foß Jack Odysseus 05 4423 LG Lüneburg . M15 Diskus 47,46 13
Temme Niklas 05 1519 TSV Lelm . M15 Hammer 55,36 3
Wobst Nikolai 05 1617 SVG GW Bad Gandersheim . M15 Hammer 54,22 4
Hundertmark Lennart 05 1614 Einbecker SV . M15 Hammer 52,33 7
Winkelvoss Ricardo Manuel 06 1614 Einbecker SV . M15 Hammer 51,21 8
Pauli Bennett 05 5545 VfL Stade . M15 Speer 51,46 11
Tsoleridis Lukas 05 3419 VfL Eintracht Hannover . M15 Speer 49,97 16
Foß Jack Odysseus 05 4423 LG Lüneburg . M15 Speer 49,15 18
Foß Jack Odysseus 05 4423 LG Lüneburg . M15 9-Kampf 4.972 13
Schüler Thilo 05 8113 Fortuna Wirdum . M15 Block S/S 2.843 6
Pauli Bennett 05 5545 VfL Stade . M15 Block S/S 2.623 24
Doerner Tammo 05 6820 SV Nordenham . M15 Block Lauf 2.420 15
Ehlers Mats 05 5545 VfL Stade . M15 Block Lauf 2.215 29
Foß Jack Odysseus 05 4423 LG Lüneburg . M15 Block Wurf 2.783 4
Woldt Mika Alexander 05 4520 TV Jahn Walsrode . M15 Block Wurf 2.605 11
Kolasinski Gustaw 05 1509 TSV Germania Helmstedt . M15 Block Wurf 2.389 19
Pauli Bennett 05 5545 VfL Stade . MJ U16 Block-WK Mannschaft 10.191 7
Ehlers Mats 05 5545 VfL Stade . MJ U16 Block-WK Mannschaft 10.191 7
Branke Wenzel 06 5545 VfL Stade . MJ U16 Block-WK Mannschaft 10.191 7
Tonn Julian 06 5545 VfL Stade . MJ U16 Block-WK Mannschaft 10.191 7
Völkers Jan-Nico 06 5545 VfL Stade . MJ U16 Block-WK Mannschaft 10.191 7
Müller Nele 03 5401 LAV Zeven . WJ U18 100 m 12,06 18
Wachtendorf Jule 04 6820 SV Nordenham . WJ U18 100 m 12,08 19
Müller Nele 03 5401 LAV Zeven . WJ U18 200 m 25,05 21
Amaadacho Yasmin 03 3327 Garbsener SC . WJ U18 400 m 57,52 14
Pisoke Natalie 03 1101 LG Braunschweig . WJ U18 400 m 57,66 18
Emmerich Rieke 03 7201 LC Nordhorn . WJ U18 800 m 2:09,93 3
Drath Delphine 05 3430 TK zu Hannover . WJ U18 800 m 2:12,81 12
Lütjen Anna 05 4513 MTV Soltau . WJ U18 800 m 2:15,51 30
Lütjen Anna 05 4513 MTV Soltau . WJ U18 1.500 m 4:34,85 7
Emmrich Rieke 03 7201 LC Nordhorn . WJ U18 1.500 m 4:35,58 9
Funck Ronja 04 4520 TV Jahn Walsrode . WJ U18 1.500 m 4:38,57 13
Hinrichs Carolin 04 6206 VfL Löningen . WJ U18 1.500 m 4:40,12 16
Heymann Nele 03 7713 TuS Haren . WJ U18 1.500 m 4:43,02 25
Lütjen Anna 05 4513 MTV Soltau . WJ U18 3.000 m 9:45,01 4
Aulbert Michelle 03 3309 TK Berenbostel . WJ U18 100 m Hü 13,92 7
Paul Johanna 03 3383 TuS Wunstorf . WJ U18 100 m Hü 14,22 17
Fasold Nele 04 3246 LG Weserbergland . WJ U18 100 m Hü 14,25 19
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Dehning Marie 03 4117 LG Celle-Land . WJ U18 100 m Hü 14,26 20
Amaadacho Yasmin 03 3327 Garbsener SC . WJ U18 400 m Hü 62,55 10
Amaadacho Maryam 05 3327 Garbsener SC . WJ U18 400 m Hü 64,51 18
Rieper Henrike 03 5545 VfL Stade . WJ U18 400 m Hü 65,60 22
Stöhr Marlene 03 7602 OTB Osnabrück . WJ U18 400 m Hü 66,32 25
Janssen Neele 03 8101 MTV Aurich . WJ U18 400 m Hü 66,36 26
Funck Ronja 04 4520 TV Jahn Walsrode . WJ U18 2.000 m Hindernis 6:50,05 1
Hinrichs Carolin 04 6206 VfL Löningen . WJ U18 2.000 m Hindernis 6:56,31 3
Hinrichs Sophie 04 6206 VfL Löningen . WJ U18 2.000 m Hindernis 7:13,35 14
Baule Amelie 04 3529 Eintracht Hildesheim . WJ U18 2.000 m Hindernis 7:47,96 26
Ulrich Antonia 05 1101 LG Braunschweig . WJ U18 4 x 100 m 49,37 9
Pisoke Natalie 03 1101 LG Braunschweig . WJ U18 4 x 100 m 49,37 9
Kühn Emily 03 1101 LG Braunschweig . WJ U18 4 x 100 m 49,37 9
Stolle Lina 04 1101 LG Braunschweig . WJ U18 4 x 100 m 49,37 9
Löschner Thalia 05 5545 VfL Stade . WJ U18 4 x 100 m 49,50 12
Schmidt Merle 05 5545 VfL Stade . WJ U18 4 x 100 m 49,50 12
Bartz Mayleen 05 5545 VfL Stade . WJ U18 4 x 100 m 49,50 12
Amofa Bernice 05 5545 VfL Stade . WJ U18 4 x 100 m 49,50 12
Böttcher Anna 03 7722 VfL Lingen StG Ankum-Lingen-Werlte WJ U18 4 x 100 m 50,38 21
Hanekamp Ina 04 7737 SV Sparta Werlte StG Ankum-Lingen-Werlte WJ U18 4 x 100 m 50,38 21
Niehoff Mia 03 7737 SV Sparta Werlte StG Ankum-Lingen-Werlte WJ U18 4 x 100 m 50,38 21
Jüngerink Eva 03 7737 SV Sparta Werlte StG Ankum-Lingen-Werlte WJ U18 4 x 100 m 50,38 21
Schröder Melina 04 3327 Garbsener SC . WJ U18 4 x 100 m 50,72 24
Amaadacho Yasmin 03 3327 Garbsener SC . WJ U18 4 x 100 m 50,72 24
Martin Johanna 04 3327 Garbsener SC . WJ U18 4 x 100 m 50,72 24
Amaadacho Maryam 05 3327 Garbsener SC . WJ U18 4 x 100 m 50,72 24
Wübben Mieke 07 7739 LG Emstal Dörpen . WJ U18 3 x 800 m 7:41,71 7
Freicks Anna 06 7739 LG Emstal Dörpen . WJ U18 3 x 800 m 7:41,71 7
Hempen Hilke 06 7739 LG Emstal Dörpen . WJ U18 3 x 800 m 7:41,71 7
Dillmann Milena 07 7740 LG Papenburg/Aschendorf . WJ U18 3 x 800 m 8:05,29 14
Magnus Helen 06 7740 LG Papenburg/Aschendorf . WJ U18 3 x 800 m 8:05,29 14
Brinker Liv 06 7740 LG Papenburg/Aschendorf . WJ U18 3 x 800 m 8:05,29 14
Pieper Friederike 08 3105 FTSV Jahn Brinkum StG Brinkum-Asendorf WJ U18 3 x 800 m 8:14,25 18
Winkelmann Leonie 07 3105 FTSV Jahn Brinkum StG Brinkum-Asendorf WJ U18 3 x 800 m 8:14,25 18
Leiko Fee Marie 07 3105 FTSV Jahn Brinkum StG Brinkum-Asendorf WJ U18 3 x 800 m 8:14,25 18
Magnus Anna 08 7740 LG Papenburg/Aschendorf . WJ U18 3 x 800 m 8:51,61 29
Telgen Pia 08 7740 LG Papenburg/Aschendorf . WJ U18 3 x 800 m 8:51,61 29
Suermann Leonie 08 7740 LG Papenburg/Aschendorf . WJ U18 3 x 800 m 8:51,61 29
Schwabe Amelie 04 8307 VfL Germanie Leer . WJ U18 Hoch 1,70 13
Dehning Marie 03 4117 LG Celle-Land . WJ U18 Hoch 1,66 29
Dahmen Leah 05 3607 MTV 49 Holzminden . WJ U18 Stabhoch 3,15 29
Dehning Marie 03 4117 LG Celle-Land . WJ U18 Weit 5,87 14
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Pischke Emily 04 3541 TKJ Sarstedt . WJ U18 Weit 5,84 17
Pischke Emily 04 3541 TKJ Sarstedt . WJ U18 Drei 12,03 8
Schröder Melina 04 3327 Garbsener SC . WJ U18 Drei 11,86 13
Wedig Inga 03 5601 LG Kreis Verden . WJ U18 Kugel 14,52 12
Dehning Marie 03 4117 LG Celle-Land . WJ U18 Kugel 13,33 29
Hundertmark Lara 04 1614 Einbecker SV . WJ U18 Hammer 63,00 3
Karwacki Sarah 04 1509 TSV Germania Helmstedt . WJ U18 Hammer 55,04 11
Dirks Amke 03 8113 Fortuna Wirdum . WJ U18 Hammer 50,03 23
Plock-Girmann Charlotte 06 1617 SVG GW Bad Gandersheim . WJ U18 Hammer 48,57 25
Lahrs Christina 04 5144 TSV Wehdel . WJ U18 Speer 51,99 1
Dehning Marie 03 4117 LG Celle-Land . WJ U18 Speer 47,77 7
Todt Julia 03 7726 SV Union Meppen . WJ U18 Speer 43,57 24
Rieper Henrike 03 5545 VfL Stade . WJ U18 Speer 42,86 29
Dehning Marie 03 4117 LG Celle-Land . WJ U18 7-Kampf 5.701 2
Todt Julia 03 7726 SV Union Meppen . WJ U18 7-Kampf 4.855 18
Todt Julia 03 7726 SV Union Meppen . WJ U18 7-Kampf Mannschaft 12.037 11
Leigers Imke 03 7726 SV Union Meppen . WJ U18 7-Kampf Mannschaft 12.037 11
Kartzinski Viola 03 7726 SV Union Meppen . WJ U18 7-Kampf Mannschaft 12.037 11
Morawietz Tobias 03 2211 VfL Wolfsburg . MJ U18 100 m 10,82 6
Ahrens Joshua 03 3529 Eintracht Hildesheim . MJ U18 100 m 10,94 12
Morawietz Tobias 03 2211 VfL Wolfsburg . MJ U18 200 m 21,78 1
Ahrens Joshua 03 3529 Eintracht Hildesheim . MJ U18 200 m 22,50 18
Karsten Maximilian 03 2211 VfL Wolfsburg . MJ U18 400 m 49,97 11
Badenhop Laurenz 04 4520 TV Jahn Walsrode . MJ U18 400 m 50,80 23
Kroll Florian 04 7609 LG Osnabrück . MJ U18 400 m 50,90 27
Köse Enes-Maurice 03 3529 Eintracht Hildesheim . MJ U18 800 m 1:55,61 8
Kalies Tim 04 1109 Braunschweiger Laufclub . MJ U18 800 m 1:58,18 20
Kalies Tim 04 1109 Braunschweiger Laufclub . MJ U18 1.500 m 3:59,52 6
Ebel Felix 03 8208 Emder LG . MJ U18 1.500 m 4:04,44 15
Bruse Maik 03 1332 LG Göttingen . MJ U18 1.500 m 4:08,49 25
Ebel Felix 03 8208 Emder LG . MJ U18 3.000 m 8:58,56 13
Kulgemeyer Jonas 04 7602 OTB Osnabrück . MJ U18 3.000 m 9:15,83 26
Monien Gabriel 03 6604 DSC Oldenburg . MJ U18 3.000 m 9:15,84 27
Monien Gabriel 03 6604 DSC Oldenburg . MJ U18 10 km Straße 35:40 12
Hornbostel Jost 04 6604 DSC Oldenburg . MJ U18 10 km Straße 37:49 21
Khalaf Khuadalda Khalid 03 6604 DSC Oldenburg . MJ U18 10 km Straße 38:55 25
Eckert Mathis 03 6604 DSC Oldenburg . MJ U18 10 km Straße 39:01 28
Karsten Maximilian 03 2211 VfL Wolfsburg . MJ U18 110 m Hü 14,93 30
Kaluza Niclas Jan 04 3529 Eintracht Hildesheim . MJ U18 400 m Hü 54,78 2
Gordon Jason 03 7602 OTB Osnabrück . MJ U18 400 m Hü 55,78 7
Magnus Ole 03 1509 TSV Germania Helmstedt . MJ U18 400 m Hü 57,67 18
Badenhop Laurenz 04 4520 TV Jahn Walsrode . MJ U18 400 m Hü 58,18 22
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Teschner Jonathan 04 3529 Eintracht Hildesheim . MJ U18 400 m Hü 58,45 23
Kulgemeyer Jonas 04 7602 OTB Osnabrück . MJ U18 2.000 m Hindernis 6:30,17 13
Ziolkowski Maximilian 03 7740 LG Papenburg/Aschendorf . MJ U18 2.000 m Hindernis 6:45,65 18
Kühlke Jannik 04 5545 VfL Stade . MJ U18 4 x 100 m 45,03 10
Zastrow Philipp 04 5545 VfL Stade . MJ U18 4 x 100 m 45,03 10
Pauli Bennett 05 5545 VfL Stade . MJ U18 4 x 100 m 45,03 10
Hinsch Jonas 04 5545 VfL Stade . MJ U18 4 x 100 m 45,03 10
Blum Johannes 03 7602 OTB Osnabrück . MJ U18 4 x 100 m 45,44 15
Bilalic Malik 03 7602 OTB Osnabrück . MJ U18 4 x 100 m 45,44 15
Gordon Jason 03 7602 OTB Osnabrück . MJ U18 4 x 100 m 45,44 15
Lehmann Jafia 03 7602 OTB Osnabrück . MJ U18 4 x 100 m 45,44 15
Schmidt Lennart 04 6104 LG Wilhelmshaven . MJ U18 4 x 100 m 45,68 19
Lucas Mika 03 6104 LG Wilhelmshaven . MJ U18 4 x 100 m 45,68 19
Enxing Jelle 03 6104 LG Wilhelmshaven . MJ U18 4 x 100 m 45,68 19
Schrader Jakob 03 6104 LG Wilhelmshaven . MJ U18 4 x 100 m 45,68 19
Nüssle Marius 03 3120 LC Hansa Stuhr StG Hansa-Oldenburg-Gnarrenburg MJ U18 4 x 100 m 46,67 27
Johnßen Bent 03 3120 LC Hansa Stuhr StG Hansa-Oldenburg-Gnarrenburg MJ U18 4 x 100 m 46,67 27
Klinke Fynn 03 3120 LC Hansa Stuhr StG Hansa-Oldenburg-Gnarrenburg MJ U18 4 x 100 m 46,67 27
Polle Niels 04 3120 LC Hansa Stuhr StG Hansa-Oldenburg-Gnarrenburg MJ U18 4 x 100 m 46,67 27
Meyer Erik Helge 06 1332 LG Göttingen . MJ U18 3 x 1000 m 10:06,66 11
Hogh-Holub Benno 06 1332 LG Göttingen . MJ U18 3 x 1000 m 10:06,66 11
Browne Thomas 05 1332 LG Göttingen . MJ U18 3 x 1000 m 10:06,66 11
Karsten Maximilian 03 2211 VfL Wolfsburg . MJ U18 Hoch 1,92 11
Ifrim Cristian 03 3418 Hannover 96 . MJ U18 Hoch 1,90 18
Büttner Malte 03 3327 Garbsener SC . MJ U18 Hoch 1,88 25
Bewig Luca 03 1617 SVG GW Bad Gandersheim . MJ U18 Stabhoch 4,20 23
Ifrim Cristian 03 3418 Hannover 96 . MJ U18 Stabhoch 4,20 26
Klüver Jonah 04 3607 MTV 49 Holzminden . MJ U18 Stabhoch 4,10 28
Karsten Maximilian 03 2211 VfL Wolfsburg . MJ U18 Weit 7,01 4
Prepens Torben 04 6202 TV Cloppenburg . MJ U18 Weit 6,59 25
Ifrim Cristian 03 3418 Hannover 96 . MJ U18 Weit 6,56 29
Tilgner Finn 03 3814 TuS Niedernwöhren . MJ U18 Drei 13,55 13
Büttner Malte 03 3327 Garbsener SC . MJ U18 Drei 13,30 18
Karsten Maximilian 03 2211 VfL Wolfsburg . MJ U18 Kugel 15,04 27
Wendland Lukas 04 4642 LG HanstedtII/Wriedel/Suderburg . MJ U18 Kugel 12,92 30
Karsten Maximilian 03 2211 VfL Wolfsburg . MJ U18 Diskus 48,47 20
Wendland Lukas 04 4642 LG HanstedtII/Wriedel/Suderburg . MJ U18 Diskus 47,83 23
Sandmann Tim 04 8107 TV Norden . MJ U18 Diskus 44,93 29
Jörn Lennart 03 1617 SVG GW Bad Gandersheim . MJ U18 Hammer 62,39 8
Temme Niklas 05 1519 TSV Lelm . MJ U18 Hammer 48,51 22
Wobst Nikolai 05 1617 SVG GW Bad Gandersheim . MJ U18 Hammer 46,86 24
Hundertmark Lennart 05 1614 Einbecker SV . MJ U18 Hammer 44,41 29
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Dehning Max 04 4117 LG Celle-Land . MJ U18 Speer 75,57 1
Enxing Jelle 03 6104 LG Wilhelmshaven . MJ U18 Speer 58,49 12
Scholz Simon 03 1509 TSV Germania Helmstedt . MJ U18 Speer 55,68 19
Prepens Torben 04 6202 TV Cloppenburg . MJ U18 Speer 55,57 20
Schäfer Corvin 03 5516 LG Kreis Nord Stade . MJ U18 Speer 53,95 24
Karsten Maximilian 03 2211 VfL Wolfsburg . MJ U18 10-Kampf 7.078 1
Prepens Torben 04 6202 TV Cloppenburg . MJ U18 10-Kampf 6.360 15
Funck Mika 04 4520 TV Jahn Walsrode . MJ U18 10-Kampf 5.769 30
Prepens Talea 01 6202 TV Cloppenburg . WJ U20 100 m 11,41 2
Müller Nele 03 5401 LAV Zeven . WJ U20 100 m 12,06 26
Wachtendorf Jule 04 6820 SV Nordenham . WJ U20 100 m 12,08 27
Prepens Talea 01 6202 TV Cloppenburg . WJ U20 200 m 23,39 1
Siemer Lara 02 3388 Rukeli Trollmann e.V. . WJ U20 200 m 24,53 16
Barth Sarina 02 1850 LG Peiner Land . WJ U20 200 m 24,83 27
Blenck Johanna 02 4516 TV Jahn Schneverdingen . WJ U20 400 m 57,34 25
Krebs Xenia 01 6206 VfL Löningen . WJ U20 400 m 57,44 27
Omer Hannah 02 3388 Rukeli Trollmann e.V. . WJ U20 400 m 57,49 28
Amaadacho Yasmin 03 3327 Garbsener SC . WJ U20 400 m 57,52 29
Krebs Xenia 01 6206 VfL Löningen . WJ U20 800 m 2:07,28 3
Emmerich Rieke 03 7201 LC Nordhorn . WJ U20 800 m 2:09,93 10
Gebauer Anne 02 3419 VfL Eintracht Hannover . WJ U20 800 m 2:12,61 23
Drath Delphine 05 3430 TK zu Hannover . WJ U20 800 m 2:12,81 26
Krebs Xenia 01 6206 VfL Löningen . WJ U20 1.500 m 4:32,28 16
Lütjen Anna 05 4513 MTV Soltau . WJ U20 1.500 m 4:34,85 21
Emmrich Rieke 03 7201 LC Nordhorn . WJ U20 1.500 m 4:35,58 23
Lütjen Anna 05 4513 MTV Soltau . WJ U20 3.000 m 9:45,01 12
Stahl Jasmina Nanette 02 3459 Hannover Athletics . WJ U20 3.000 m 9:49,28 14
Timm Svea 01 4435 Lüneburger SV . WJ U20 3.000 m 10:04,05 29
Stahl Jasmina Nanette 02 3459 Hannover Athletics . WJ U20 5.000 m 17:11,95 3
Timm Svea 01 4435 Lüneburger SV . WJ U20 5.000 m 17:30,18 8
Strauch Liv Ida 05 1109 Braunschweiger Laufclub . WJ U20 5.000 m 18:35,43 18
Wildhagen Lily Louisa 02 3541 TKJ Sarstedt . WJ U20 100 m Hü 13,93 5
Siemer Lara 02 3388 Rukeli Trollmann e.V. . WJ U20 100 m Hü 14,23 7
Seute Lucy 01 4233 MTV  Tostedt . WJ U20 100 m Hü 14,61 19
Gebauer Anne 02 3419 VfL Eintracht Hannover . WJ U20 400 m Hü 61,90 11
Amaadacho Yasmin 03 3327 Garbsener SC . WJ U20 400 m Hü 62,55 20
Funck Ronja 04 4520 TV Jahn Walsrode . WJ U20 2.000 m Hindernis 6:50,05 5
Hinrichs Carolin 04 6206 VfL Löningen . WJ U20 2.000 m Hindernis 6:56,31 8
Hinrichs Sophie 04 6206 VfL Löningen . WJ U20 2.000 m Hindernis 7:13,35 22
Ullrich Antonia 05 1101 LG Braunschweig . WJ U20 4 x 100 m 49,37 11
Pisoke Natalie 03 1101 LG Braunschweig . WJ U20 4 x 100 m 49,37 11
Kühn Emily 03 1101 LG Braunschweig . WJ U20 4 x 100 m 49,37 11
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Stolle Lina 04 1101 LG Braunschweig . WJ U20 4 x 100 m 49,37 11
Löschner Thalia 05 5545 VfL Stade . WJ U20 4 x 100 m 49,50 14
Schmidt Merle 05 5545 VfL Stade . WJ U20 4 x 100 m 49,50 14
Bartz Mayleen 05 5545 VfL Stade . WJ U20 4 x 100 m 49,50 14
Amofa Bernice 05 5545 VfL Stade . WJ U20 4 x 100 m 49,50 14
Böttcher Anna 03 7722 VfL Lingen StG Ankum-Lingen-Werlte WJ U20 4 x 100 m 50,38 26
Hanekamp Ina 04 7737 SV Sparta Werlte StG Ankum-Lingen-Werlte WJ U20 4 x 100 m 50,38 26
Niehoff Mia 03 7737 SV Sparta Werlte StG Ankum-Lingen-Werlte WJ U20 4 x 100 m 50,38 26
Jüngerink Eva 03 7737 SV Sparta Werlte StG Ankum-Lingen-Werlte WJ U20 4 x 100 m 50,38 26
Schröder Melina 04 3327 Garbsener SC . WJ U20 4 x 100 m 50,72 29
Amaadacho Yasmin 03 3327 Garbsener SC . WJ U20 4 x 100 m 50,72 29
Martin Johanna 04 3327 Garbsener SC . WJ U20 4 x 100 m 50,72 29
Amaadacho Maryam 05 3327 Garbsener SC . WJ U20 4 x 100 m 50,72 29
Wübben Mieke 07 7739 LG Emstal Dörpen . WJ U20 3 x 800 m 7:41,71 8
Freicks Anna 06 7739 LG Emstal Dörpen . WJ U20 3 x 800 m 7:41,71 8
Hempen Hilke 06 7739 LG Emstal Dörpen . WJ U20 3 x 800 m 7:41,71 8
Dillmann Milena 07 7740 LG Papenburg/Aschendorf . WJ U20 3 x 800 m 8:05,29 17
Magnus Helen 06 7740 LG Papenburg/Aschendorf . WJ U20 3 x 800 m 8:05,29 17
Brinker Liv 06 7740 LG Papenburg/Aschendorf . WJ U20 3 x 800 m 8:05,29 17
Pieper Friederike 08 3105 FTSV Jahn Brinkum StG Brinkum-Asendorf WJ U20 3 x 800 m 8:14,25 21
Winkelmann Leonie 07 3105 FTSV Jahn Brinkum StG Brinkum-Asendorf WJ U20 3 x 800 m 8:14,25 21
Leiko Fee Marie 07 3105 FTSV Jahn Brinkum StG Brinkum-Asendorf WJ U20 3 x 800 m 8:14,25 21
Jakob Jelde 01 2116 MTV Wolfenbüttel . WJ U20 Hoch 1,72 18
Soetebier Jennifer Laura 02 4240 LG Nordheide . WJ U20 Hoch 1,71 20
Siemer Lara 02 3388 Rukeli Trollmann e.V. . WJ U20 Hoch 1,71 21
Schwabe Amelie 04 8307 VfL Germanie Leer . WJ U20 Hoch 1,70 29
Siemer Lara 02 3388 Rukeli Trollmann e.V. . WJ U20 Weit 5,96 17
Dehning Marie 03 4117 LG Celle-Land . WJ U20 Weit 5,87 27
Pischke Emily 04 3541 TKJ Sarstedt . WJ U20 Weit 5,84 30
Pischke Emily 04 3541 TKJ Sarstedt . WJ U20 Drei 12,03 13
Schröder Melina 04 3327 Garbsener SC . WJ U20 Drei 11,86 18
Wölke Svenja 02 3419 VfL Eintracht Hannover . WJ U20 Drei 11,48 30
Leigers Nadine 02 7729 SC Osterbrock . WJ U20 Kugel 12,80 10
Wedig Inga 03 5601 LG Kreis Verden . WJ U20 Kugel 12,63 12
Götting Marie 02 6210 SV Molbergen . WJ U20 Kugel 12,23 17
Siemer Lara 02 3388 Rukeli Trollmann e.V. . WJ U20 Kugel 12,20 19
Gül Meryem 02 8107 TV Norden . WJ U20 Diskus 48,14 3
Heinichen Henriette 01 1110 TuRa Braunschweig . WJ U20 Hammer 55,87 4
Jensen Annegret 02 1519 TSV Lelm . WJ U20 Hammer 54,47 6
Hundertmark Lara 04 1614 Einbecker SV . WJ U20 Hammer 52,51 9
Karwacki Sarah 04 1509 TSV Germania Helmstedt . WJ U20 Hammer 46,29 16
Dirks Amke 03 8113 Fortuna Wirdum . WJ U20 Hammer 37,79 30
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Mekok Apolline 02 3388 Rukeli Trollmann e.V. . WJ U20 Speer 43,45 13
Siemer Lara 02 3388 Rukeli Trollmann e.V. . WJ U20 Speer 42,37 15
Siemer Lara 02 3388 Rukeli Trollmann e.V. . WJ U20 7-Kampf 5.545 2
Morawietz Tobias 03 2211 VfL Wolfsburg . MJ U20 100 m 10,82 24
Morawietz Tobias 03 2211 VfL Wolfsburg . MJ U20 200 m 21,78 11
Serbin Jeron 02 2211 VfL Wolfsburg . MJ U20 200 m 22,18 23
Meyer Marcel 01 3418 Hannover 96 . MJ U20 400 m 48,64 8
Schiel Henning 01 3312 SG Bredenbeck-Holtensen . MJ U20 400 m 49,73 17
Karsten Maximilian 03 2211 VfL Wolfsburg . MJ U20 400 m 49,97 24
Baaske Armin 02 3419 VfL Eintracht Hannover . MJ U20 400 m 49,97 25
Köse Enes-Maurice 03 3529 Eintracht Hildesheim . MJ U20 800 m 1:55,61 26
Just Jonas 01 1704 LG Osterode . MJ U20 1.500 m 3:55,44 11
Kalies Tim 04 1109 Braunschweiger Laufclub . MJ U20 1.500 m 3:59,52 18
Goedeke Fabian 02 6517 LGG Ganderkesee . MJ U20 1.500 m 4:01,16 25
Just Jonas 01 1704 LG Osterode . MJ U20 3.000 m 8:37,14 8
Loddoch Finn-Jona 02 3529 Eintracht Hildesheim . MJ U20 3.000 m 8:47,55 15
Schendel Lukas 02 3418 Hannover 96 . MJ U20 3.000 m 8:56,90 26
Just Jonas 01 1704 LG Osterode . MJ U20 5.000 m 15:19,13 13
Bruse Maik 03 1332 LG Göttingen . MJ U20 10.000 m 35:57,79 12
Meyer Marcel 01 3418 Hannover 96 . MJ U20 110 m Hü 14,32 7
Pixberg Lasse 02 3120 LC Hansa Stuhr . MJ U20 110 m Hü 14,88 18
Meyer Marcel 01 3418 Hannover 96 . MJ U20 400 m Hü 52,57 1
Unverricht Tom 01 3407 TuS Bothfeld . MJ U20 400 m Hü 52,83 2
Gordon Jordan 02 7602 OTB Osnabrück . MJ U20 400 m Hü 53,01 3
Thömmes Samuel Malte 02 4129 LG Unterlüß-Faßberg-Oldendorf . MJ U20 400 m Hü 55,83 7
Pander David Wayne 02 3430 TK zu Hannover . MJ U20 400 m Hü 57,72 19
Schendel Lukas 02 3418 Hannover 96 . MJ U20 2.000 m Hindernis 6:07,08 8
Loddoch Finn-Jona 02 3529 Eintracht Hildesheim . MJ U20 2.000 m Hindernis 6:11,15 12
Kulgemeyer Jonas 04 7602 OTB Osnabrück . MJ U20 2.000 m Hindernis 6:35,46 27
Schumacher Stefan 02 5420 TSV Gnarrenburg StG Hansa-Oldenburg-Gnarrenburg MJ U20 4 x 100 m 42,88 3
Kremming Elvio 02 3120 LC Hansa Stuhr StG Hansa-Oldenburg-Gnarrenburg MJ U20 4 x 100 m 42,88 3
Pixberg Lasse 02 3120 LC Hansa Stuhr StG Hansa-Oldenburg-Gnarrenburg MJ U20 4 x 100 m 42,88 3
Gutzeit Tim 02 6601 BTB Oldenburg StG Hansa-Oldenburg-Gnarrenburg MJ U20 4 x 100 m 42,88 3
Kühlke Jannik 04 5545 VfL Stade . MJ U20 4 x 100 m 45,03 20
Zastrow Philipp 04 5545 VfL Stade . MJ U20 4 x 100 m 45,03 20
Pauli Bennett 05 5545 VfL Stade . MJ U20 4 x 100 m 45,03 20
Hinsch Jonas 04 5545 VfL Stade . MJ U20 4 x 100 m 45,03 20
Blum Johannes 03 7602 OTB Osnabrück . MJ U20 4 x 100 m 45,44 25
Bilalic Malik 03 7602 OTB Osnabrück . MJ U20 4 x 100 m 45,44 25
Gordon Jason 03 7602 OTB Osnabrück . MJ U20 4 x 100 m 45,44 25
Lehmann Jafia 03 7602 OTB Osnabrück . MJ U20 4 x 100 m 45,44 25
Schmidt Lennart 04 6104 LG Wilhelmshaven . MJ U20 4 x 100 m 45,68 30



DLV-Bestennadeln 2020 (Platz 1 - 30 DLV-Bestenliste (ohne Senioren-BL))

Name Vorname Jg. V-Nr. Verein Startgemeinschaft AK Disziplin Leistung Platz

Lucas Mika 03 6104 LG Wilhelmshaven . MJ U20 4 x 100 m 45,68 30
Enxing Jelle 03 6104 LG Wilhelmshaven . MJ U20 4 x 100 m 45,68 30
Schrader Jakob 03 6104 LG Wilhelmshaven . MJ U20 4 x 100 m 45,68 30
Meyer Erik Helge 06 1332 LG Göttingen . MJ U20 3 x 1000 m 10:06,66 16
Hogh-Holub Benno 06 1332 LG Göttingen . MJ U20 3 x 1000 m 10:06,66 16
Browne Thomas 05 1332 LG Göttingen . MJ U20 3 x 1000 m 10:06,66 16
Bai Alexander 01 4210 MTV Hanstedt . MJ U20 Hoch 2,02 8
Meyer Marcel 01 3418 Hannover 96 . MJ U20 Hoch 1,96 19
Meyer Marcel 01 3418 Hannover 96 . MJ U20 Stabhoch 4,61 10
Voß Jannick 02 3120 LC Hansa Stuhr . MJ U20 Stabhoch 4,40 18
Grewe Luis 01 3419 VfL Eintracht Hannover . MJ U20 Weit 7,16 8
Karsten Maximilian 03 2211 VfL Wolfsburg . MJ U20 Weit 7,01 17
Meyer Marcel 01 3418 Hannover 96 . MJ U20 Weit 6,96 23
Pixberg Lasse 02 3120 LC Hansa Stuhr . MJ U20 Weit 6,83 28
Grewe Luis 01 3419 VfL Eintracht Hannover . MJ U20 Drei 14,56 5
Werner Till 01 3419 VfL Eintracht Hannover . MJ U20 Drei 14,16 12
Tilgner Finn 03 3814 TuS Niedernwöhren . MJ U20 Drei 13,55 27
Meyer Marcel 01 3418 Hannover 96 . MJ U20 Kugel 14,81 19
Voß Jannick 02 3120 LC Hansa Stuhr . MJ U20 Kugel 14,53 21
Bergmann Eike 02 8103 SV Georgsheil . MJ U20 Kugel 13,72 29
Meyer Marcel 01 3418 Hannover 96 . MJ U20 Diskus 44,92 30
Hilbig Sören 02 3850 VfR Evesen . MJ U20 Hammer 72,72 2
Schaper Torben 02 3419 VfL Eintracht Hannover . MJ U20 Hammer 67,47 4
Winkelvoss Raphael 01 1614 Einbecker SV . MJ U20 Hammer 65,91 6
Jörn Lennart 03 1617 SVG GW Bad Gandersheim . MJ U20 Hammer 54,25 14
Voß Jannick 02 3120 LC Hansa Stuhr . MJ U20 Speer 61,25 10
Heidelberg Julius 01 3418 Hannover 96 . MJ U20 Speer 59,72 14
Ahnefeld John-Friedemann 02 3838 TWG Nienstädt-Sülbeck . MJ U20 Speer 53,98 28
Meyer Marcel 01 3418 Hannover 96 . MJ U20 10-Kampf 7.607 1
Pixberg Lasse 02 3120 LC Hansa Stuhr . MJ U20 10-Kampf 6.678 7
Prepens Talea 01 6202 TV Cloppenburg . W U23 100 m 11,41 4
Ahrens Lea 98 3419 VfL Eintracht Hannover . W U23 100 m 11,93 27
Prepens Talea 01 6202 TV Cloppenburg . W U23 200 m 23,39 2
Ahrens Lea 98 3419 VfL Eintracht Hannover . W U23 200 m 24,26 15
Janiak Michelle 98 3419 VfL Eintracht Hannover . W U23 200 m 24,28 16
Siemer Lara 02 3388 Rukeli Trollmann e.V. . W U23 200 m 24,53 27
Ahrens Lea 98 3419 VfL Eintracht Hannover . W U23 400 m 54,39 9
Janiak Michelle 98 3419 VfL Eintracht Hannover . W U23 400 m 55,67 18
Pape Svenja 00 3419 VfL Eintracht Hannover . W U23 400 m 55,76 19
Krebs Xenia 01 6206 VfL Löningen . W U23 800 m 2:07,28 6
Emmerich Rieke 03 7201 LC Nordhorn . W U23 800 m 2:09,93 14
Gebauer Anne 02 3419 VfL Eintracht Hannover . W U23 800 m 2:12,61 29
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Krebs Xenia 01 6206 VfL Löningen . W U23 1.500 m 4:32,28 20
Lütjen Anna 05 4513 MTV Soltau . W U23 1.500 m 4:34,85 27
Emmrich Rieke 03 7201 LC Nordhorn . W U23 1.500 m 4:35,58 30
Lütjen Anna 05 4513 MTV Soltau . W U23 3.000 m 9:45,01 14
Stahl Jasmina Nanette 02 3459 Hannover Athletics . W U23 3.000 m 9:49,28 17
Stahl Jasmina Nanette 02 3459 Hannover Athletics . W U23 5.000 m 17:11,95 10
Timm Svea 01 4435 Lüneburger SV . W U23 5.000 m 17:30,18 16
Andres Bonnie 00 6604 DSC Oldenburg . W U23 5.000 m 17:54,27 23
Nölken Karianne 98 1101 LG Braunschweig . W U23 5.000 m 17:59,6 26
Saathoff Katharina 00 8315 SV Warsingsfehn . W U23 10.000 m 40:00,50 7
Nölken Karianne 98 1101 LG Braunschweig . W U23 10 km Straße 36:39 17
Andres Bonnie 00 6604 DSC Oldenburg . W U23 Halbmarathon 1:22:27 6
Wildhagen Lily Louisa 02 3541 TKJ Sarstedt . W U23 100 m Hü 13,93 9
Siemer Lara 02 3388 Rukeli Trollmann e.V. . W U23 100 m Hü 14,23 14
Gebauer Anne 02 3419 VfL Eintracht Hannover . W U23 400 m Hü 61,90 14
Amaadacho Yasmin 03 3327 Garbsener SC . W U23 400 m Hü 62,55 23
Kohlhase Sophie-Marie 98 5601 LG Kreis Verden . W U23 3.000 m Hindernis 11:28,59 6
Koers Anna-Lena 99 6601 BTB Oldenburg . W U23 3.000 m Hindernis 13:26,46 12
Ullrich Antonia 05 1101 LG Braunschweig . W U23 4 x 100 m 49,37 15
Pisoke Natalie 03 1101 LG Braunschweig . W U23 4 x 100 m 49,37 15
Kühn Emily 03 1101 LG Braunschweig . W U23 4 x 100 m 49,37 15
Stolle Lina 04 1101 LG Braunschweig . W U23 4 x 100 m 49,37 15
Löschner Thalia 05 5545 VfL Stade . W U23 4 x 100 m 49,50 18
Schmidt Merle 05 5545 VfL Stade . W U23 4 x 100 m 49,50 18
Bartz Mayleen 05 5545 VfL Stade . W U23 4 x 100 m 49,50 18
Amofa Bernice 05 5545 VfL Stade . W U23 4 x 100 m 49,50 18
Wübben Mieke 07 7739 LG Emstal Dörpen . W U23 3 x 800 m 7:41,71 9
Freicks Anna 06 7739 LG Emstal Dörpen . W U23 3 x 800 m 7:41,71 9
Hempen Hilke 06 7739 LG Emstal Dörpen . W U23 3 x 800 m 7:41,71 9
Dillmann Milena 07 7740 LG Papenburg/Aschendorf . W U23 3 x 800 m 8:05,29 19
Magnus Helen 06 7740 LG Papenburg/Aschendorf . W U23 3 x 800 m 8:05,29 19
Brinker Liv 06 7740 LG Papenburg/Aschendorf . W U23 3 x 800 m 8:05,29 19
Mauer Johanna 99 1101 LG Braunschweig . W U23 3 x 800 m 8:11,00 22
Benkert Sophia 01 1101 LG Braunschweig . W U23 3 x 800 m 8:11,00 22
Löffel Filomena 99 1101 LG Braunschweig . W U23 3 x 800 m 8:11,00 22
Pieper Friederike 08 3105 FTSV Jahn Brinkum StG Brinkum-Asendorf W U23 3 x 800 m 8:14,25 24
Winkelmann Leonie 07 3105 FTSV Jahn Brinkum StG Brinkum-Asendorf W U23 3 x 800 m 8:14,25 24
Leiko Fee Marie 07 3105 FTSV Jahn Brinkum StG Brinkum-Asendorf W U23 3 x 800 m 8:14,25 24
Eden Lale 98 3418 Hannover 96 . W U23 Hoch 1,83 3
Jakob Jelde 01 2116 MTV Wolfenbüttel . W U23 Hoch 1,72 27
Soetebier Jennifer Laura 02 4240 LG Nordheide . W U23 Hoch 1,71 29
Homeier Merle 99 1332 LG Göttingen . W U23 Weit 6,57 2
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Siemer Lara 02 3388 Rukeli Trollmann e.V. . W U23 Weit 5,96 23
Pischke Emily 04 3541 TKJ Sarstedt . W U23 Drei 12,03 20
Schröder Melina 04 3327 Garbsener SC . W U23 Drei 11,86 27
Leigers Nadine 02 7729 SC Osterbrock . W U23 Kugel 12,80 19
Wedig Inga 03 5601 LG Kreis Verden . W U23 Kugel 12,63 23
Gül Meryem 02 8107 TV Norden . W U23 Diskus 48,14 12
Heinichen Henriette 01 1110 TuRa Braunschweig . W U23 Hammer 55,87 7
Jensen Annegret 02 1519 TSV Lelm . W U23 Hammer 54,47 10
Hundertmark Lara 04 1614 Einbecker SV . W U23 Hammer 52,51 14
Karwacki Sarah 04 1509 TSV Germania Helmstedt . W U23 Hammer 46,29 26
Gilde Florentine 99 3418 Hannover 96 . W U23 Speer 45,82 24
Siemer Lara 02 3388 Rukeli Trollmann e.V. . W U23 7-Kampf 5.545 2
Morawietz Tobias 03 2211 VfL Wolfsburg . M U23 200 m 21,78 25
Oberbeck Luis 99 3537 TSV Neuhof . M U23 400 m 47,96 13
Meyer Marcel 01 3418 Hannover 96 . M U23 400 m 48,64 23
Diakité Malik 00 3418 Hannover 96 . M U23 400 m 48,79 24
Dietrich Max 99 1101 LG Braunschweig . M U23 800 m 1:50,89 11
Pingpank Maximilian 99 3459 Hannover Athletics . M U23 800 m 1:51,06 12
Dietrich Max 99 1101 LG Braunschweig . M U23 1.000 m 2:22,98 1
Siemer Erik 00 7609 LG Osnabrück . M U23 1.000 m 2:29,43 2
Schendel Lukas 02 3418 Hannover 96 . M U23 1.000 m 2:38,09 16
Tabert Philipp 02 3419 VfL Eintracht Hannover . M U23 1.000 m 2:38,61 18
Bollhorst Jan 00 6604 DSC Oldenburg . M U23 1.000 m 2:38,90 20
de Vries Jan 02 6604 DSC Oldenburg . M U23 1.000 m 2:40,28 25
Badtke Immo 99 7609 LG Osnabrück . M U23 1.000 m 2:41,17 27
Ziolkowski Maximilian 03 7740 LG Papenburg/Aschendorf . M U23 1.000 m 2:42,52 28
Pingpank Maximilian 99 3459 Hannover Athletics . M U23 1.500 m 3:48,35 7
Dietrich Max 99 1101 LG Braunschweig . M U23 1.500 m 3:51,16 11
Just Jonas 01 1704 LG Osterode . M U23 1.500 m 3:55,44 25
Just Jonas 01 1704 LG Osterode . M U23 3.000 m 8:37,14 21
Huhtakangas Nils 99 7609 LG Osnabrück . M U23 3.000 m 8:42,61 25
Brecht David 98 1101 LG Braunschweig . M U23 5.000 m 14:48,06 13
Huhtakangas Nils 99 7609 LG Osnabrück . M U23 5.000 m 14:54,33 16
Huhtakangas Nils 99 7609 LG Osnabrück . M U23 10.000 m 32:12,16 9
Brecht David 98 1101 LG Braunschweig . M U23 10 km Straße 30:27 7
Huhtakangas Nils 99 7609 LG Osnabrück . M U23 Halbmarathon 1:11:51 3
Diakité Malik 00 3418 Hannover 96 . M U23 110 m Hü 14,93 11
Meyer Marcel 01 3418 Hannover 96 . M U23 400 m Hü 52,57 4
Unverricht Tom 01 3407 TuS Bothfeld . M U23 400 m Hü 52,83 6
Gordon Jordan 02 7602 OTB Osnabrück . M U23 400 m Hü 53,01 8
Thömmes Samuel Malte 02 4129 LG Unterlüß-Faßberg-Oldendorf . M U23 400 m Hü 55,83 15
Diakité Malik 00 3418 Hannover 96 . M U23 400 m Hü 55,95 17
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Huhtakangas Nils 99 7609 LG Osnabrück . M U23 3.000 m Hindernis 9:32,32 7
Schendel Lukas 02 3418 Hannover 96 . M U23 3.000 m Hindernis 9:45,12 10
Schöning Timon 99 7609 LG Osnabrück . M U23 3.000 m Hindernis 10:13,74 14
Hannawald Finn 00 6604 DSC Oldenburg . M U23 3.000 m Hindernis 10:50:96 15
Bollhorst Jan 00 6604 DSC Oldenburg . M U23 3.000 m Hindernis 10:55,91 16
Simon Marvin 98 3313 TSV Burgdorf . M U23 3.000 m Hindernis 12:33,00 17
Schumacher Stefan 02 5420 TSV Gnarrenburg StG Hansa-Oldenburg-Gnarrenburg M U23 4 x 100 m 42,88 3
Kremming Elvio 02 3120 LC Hansa Stuhr StG Hansa-Oldenburg-Gnarrenburg M U23 4 x 100 m 42,88 3
Pixberg Lasse 02 3120 LC Hansa Stuhr StG Hansa-Oldenburg-Gnarrenburg M U23 4 x 100 m 42,88 3
Gutzeit Tim 02 6601 BTB Oldenburg StG Hansa-Oldenburg-Gnarrenburg M U23 4 x 100 m 42,88 3
Kühlke Jannik 04 5545 VfL Stade . M U23 4 x 100 m 45,03 25
Zastrow Philipp 04 5545 VfL Stade . M U23 4 x 100 m 45,03 25
Pauli Bennett 05 5545 VfL Stade . M U23 4 x 100 m 45,03 25
Hinsch Jonas 04 5545 VfL Stade . M U23 4 x 100 m 45,03 25
Blum Johannes 03 7602 OTB Osnabrück . M U23 4 x 100 m 45,44 30
Bilalic Malik 03 7602 OTB Osnabrück . M U23 4 x 100 m 45,44 30
Gordon Jason 03 7602 OTB Osnabrück . M U23 4 x 100 m 45,44 30
Lehmann Jafia 03 7602 OTB Osnabrück . M U23 4 x 100 m 45,44 30
Meyer Erik Helge 06 1332 LG Göttingen . M U23 3 x 1000 m 10:06,66 16
Hogh-Holub Benno 06 1332 LG Göttingen . M U23 3 x 1000 m 10:06,66 16
Browne Thomas 05 1332 LG Göttingen . M U23 3 x 1000 m 10:06,66 16
Bai Alexander 01 4210 MTV Hanstedt . M U23 Hoch 2,02 13
Diakité Malik 00 3418 Hannover 96 . M U23 Hoch 1,99 21
Meyer Marcel 01 3418 Hannover 96 . M U23 Hoch 1,96 28
Meyer Marcel 01 3418 Hannover 96 . M U23 Stabhoch 4,61 18
Grewe Luis 01 3419 VfL Eintracht Hannover . M U23 Weit 7,16 15
Diakité Malik 00 3418 Hannover 96 . M U23 Weit 7,11 19
Karsten Maximilian 03 2211 VfL Wolfsburg . M U23 Weit 7,01 25
Grewe Luis 01 3419 VfL Eintracht Hannover . M U23 Drei 14,56 8
Werner Till 01 3419 VfL Eintracht Hannover . M U23 Drei 14,16 16
Haug Kevin 98 3327 Garbsener SC . M U23 Drei 13,88 23
Schulz Marco 98 3822 SG Rodenberg . M U23 Kugel 14,11 11
Diakité Malik 00 3418 Hannover 96 . M U23 Kugel 13,74 15
Diakité Malik 00 3418 Hannover 96 . M U23 Diskus 43,82 16
Hilbig Sören 02 3850 VfR Evesen . M U23 Hammer 61,06 6
Kruse Tobias 99 1617 SVG GW Bad Gandersheim . M U23 Hammer 51,85 14
Weinhöfer Otto-Alexander 99 1614 Einbecker SV . M U23 Hammer 42,81 21
Riesenbeck Jonas 98 7507 TSG Dissen . M U23 Hammer 36,30 27
Matterne Casimir 99 3418 Hannover 96 . M U23 Speer 68,07 5
Schulz Marco 98 3822 SG Rodenberg . M U23 Speer 66,36 8
Voß Jannick 02 3120 LC Hansa Stuhr . M U23 Speer 61,25 22
Heidelberg Julius 01 3418 Hannover 96 . M U23 Speer 59,72 29
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Diakité Malik 00 3418 Hannover 96 . M U23 10-Kampf 7.641 2
Prepens Talea 01 6202 TV Cloppenburg . Fr 100 m 11,41 12
Prepens Talea 01 6202 TV Cloppenburg . Fr 200 m 23,39 6
Spelmeyer Ruth, Sophia 90 6604 VfL Oldenburg . Fr 200 m 23,65 11
Spelmeyer Ruth, Sophia 90 6604 VfL Oldenburg . Fr 400 m 52,15 3
Ahrens Lea 98 3419 VfL Eintracht Hannover . Fr 400 m 54,39 17
Kopf Ann-Kathrin 96 3419 VfL Eintracht Hannover . Fr 800 m 2:07,08 15
Krebs Xenia 01 6206 VfL Löningen . Fr 800 m 2:07,28 17
Pingpank Svenja 96 3459 Hannover Athletics . Fr 1.500 m 4:19,73 14
Meyer Lea 97 6206 VfL Löningen . Fr 1.500 m 4:23,35 20
Meyer Lea 97 6206 VfL Löningen . Fr 3.000 m 9:20,54 7
Lütjen Anna 05 4513 MTV Soltau . Fr 3.000 m 9:45,01 25
Hendel Kristina 96 1101 LG Braunschweig . Fr 5.000 m 16:06,66 5
Pingpank Svenja 96 3459 Hannover Athletics . Fr 5.000 m 16:40,44 13
Kulenkampff Katharina 83 4620 SV Rosche . Fr 10.000 m 37:41,7 23
Hendel Kristina 96 1101 LG Braunschweig . Fr 10 km Straße 33:58 17
Hendel Kristina 96 1101 LG Braunschweig . Fr Halbmarathon 1:13:29 10
Götting Peggy 82 4110 MTV Müden/Örtze . Fr Marathon 3:09:48 15
Wildhagen Lily Louisa 02 3541 TKJ Sarstedt . Fr 100 m Hü 13,93 20
Gläsner Laura 96 1509 TSV Germania Helmstedt . Fr 400 m Hü 58,09 6
Gebauer Anne 02 3419 VfL Eintracht Hannover . Fr 400 m Hü 61,90 24
Meyer Lea 97 6206 VfL Löningen . Fr 3.000 m Hindernis 9:55,46 2
Kohlhase Sophie-Marie 98 5601 LG Kreis Verden . Fr 3.000 m Hindernis 11:28,59 15
Koers Anna-Lena 99 6601 BTB Oldenburg . Fr 3.000 m Hindernis 13:26,46 24
Pape Svenja 00 3419 VfL Eintracht Hannover StG VfLEintr.Hannover/VfLOlden Fr 4 x 100 m 49,15 19
Ahrens Lea 98 3419 VfL Eintracht Hannover StG VfLEintr.Hannover/VfLOlden Fr 4 x 100 m 49,15 19
Hoppe Miriam 98 3419 VfL Eintracht Hannover StG VfLEintr.Hannover/VfLOlden Fr 4 x 100 m 49,15 19
Schierholt Johanna 97 3419 VfL Eintracht Hannover StG VfLEintr.Hannover/VfLOlden Fr 4 x 100 m 49,15 19
Ullrich Antonia 05 1101 LG Braunschweig . Fr 4 x 100 m 49,37 20
Pisoke Natalie 03 1101 LG Braunschweig . Fr 4 x 100 m 49,37 20
Kühn Emily 03 1101 LG Braunschweig . Fr 4 x 100 m 49,37 20
Stolle Lina 04 1101 LG Braunschweig . Fr 4 x 100 m 49,37 20
Löschner Thalia 05 5545 VfL Stade . Fr 4 x 100 m 49,50 23
Schmidt Merle 05 5545 VfL Stade . Fr 4 x 100 m 49,50 23
Bartz Mayleen 05 5545 VfL Stade . Fr 4 x 100 m 49,50 23
Amofa Bernice 05 5545 VfL Stade . Fr 4 x 100 m 49,50 23
Bothe Carolin 97 7602 OTB Osnabrück . Fr 3 x 800 m 7:14,50 1
Weymann Sophie 95 7602 OTB Osnabrück . Fr 3 x 800 m 7:14,50 1
Garmatter Miriam 85 7602 OTB Osnabrück . Fr 3 x 800 m 7:14,50 1
Wübben Mieke 07 7739 LG Emstal Dörpen . Fr 3 x 800 m 7:41,71 13
Freicks Anna 06 7739 LG Emstal Dörpen . Fr 3 x 800 m 7:41,71 13
Hempen Hilke 06 7739 LG Emstal Dörpen . Fr 3 x 800 m 7:41,71 13
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Dillmann Milena 07 7740 LG Papenburg/Aschendorf . Fr 3 x 800 m 8:05,29 23
Magnus Helen 06 7740 LG Papenburg/Aschendorf . Fr 3 x 800 m 8:05,29 23
Brinker Liv 06 7740 LG Papenburg/Aschendorf . Fr 3 x 800 m 8:05,29 23
Mauer Johanna 99 1101 LG Braunschweig . Fr 3 x 800 m 8:11,00 26
Benkert Sophia 01 1101 LG Braunschweig . Fr 3 x 800 m 8:11,00 26
Löffel Filomena 99 1101 LG Braunschweig . Fr 3 x 800 m 8:11,00 26
Pieper Friederike 08 3105 FTSV Jahn Brinkum StG Brinkum-Asendorf Fr 3 x 800 m 8:14,25 28
Winkelmann Leonie 07 3105 FTSV Jahn Brinkum StG Brinkum-Asendorf Fr 3 x 800 m 8:14,25 28
Leiko Fee Marie 07 3105 FTSV Jahn Brinkum StG Brinkum-Asendorf Fr 3 x 800 m 8:14,25 28
Eden Lale 98 3418 Hannover 96 . Fr Hoch 1,83 5
Roloff Annika 91 3607 MTV 49 Holzminden . Fr Stabhoch 4,10 14
Homeier Merle 99 1332 LG Göttingen . Fr Weit 6,57 3
Eckhardt Neele 92 1332 LG Göttingen . Fr Drei 13,73 1
Schmidt Thea 94 1332 LG Göttingen . Fr Drei 12,37 16
Gül Meryem 02 8107 TV Norden . Fr Diskus 48,14 20
van Amerom Cathinca 96 3418 Hannover 96 . Fr Hammer 61,08 5
Heinichen Henriette 01 1110 TuRa Braunschweig . Fr Hammer 55,87 14
Jensen Annegret 02 1519 TSV Lelm . Fr Hammer 54,47 17
Hundertmark Lara 04 1614 Einbecker SV . Fr Hammer 52,51 21
Münchow Kirsten 77 3850 VfR Evesen . Fr Hammer 50,60 23
Siemer Lara 02 3388 Rukeli Trollmann e.V. . Fr 7-Kampf 5.545 9
Wilkening Paula 98 2116 MTV Wolfenbüttel . Fr 7-Kampf Mannschaft 9.847 17
Böhm Leonie 98 2116 MTV Wolfenbüttel . Fr 7-Kampf Mannschaft 9.847 17
Kessler Maike 02 2116 MTV Wolfenbüttel . Fr 7-Kampf Mannschaft 9.847 17
Löffel Filomena 99 1101 LG Braunschweig . Fr 7-Kampf Mannschaft 8.896 19
Zalewski Laura 01 1101 LG Braunschweig . Fr 7-Kampf Mannschaft 8.896 19
Minnich Nele 00 1101 LG Braunschweig . Fr 7-Kampf Mannschaft 8.896 19
Brönnecke Sigute 65 3529 Eintracht Hildesheim . Fr 5.000 m Bahngehen 26:23,12 8
Ebel Roswitha 63 3350 LAC Langenhagen . Fr 5.000 m Bahngehen 34:26,11 24
Komoll Birgit 60 3350 LAC Langenhagen . Fr 5.000 m Bahngehen 35:28,89 25
Obermeyer Diana 80 3350 LAC Langenhagen . Fr 20 km Gehen 2:13:08 3
Almas Deniz 97 2211 VfL Wolfsburg . Mä 100 m 10,08 1
Meißner Michel 96 2211 VfL Wolfsburg . Mä 100 m 10,53 25
Almas Deniz 97 2211 VfL Wolfsburg . Mä 200 m 20,64 1
Meißner Michel 96 2211 VfL Wolfsburg . Mä 200 m 21,47 30
Dammermann Fabian 97 7609 LG Osnabrück . Mä 400 m 47,14 8
Oberbeck Luis 99 3537 TSV Neuhof . Mä 400 m 47,96 20
Lawnik Julius 95 1101 LG Braunschweig . Mä 800 m 1:49,41 12
Dietrich Max 99 1101 LG Braunschweig . Mä 800 m 1:50,89 23
Pingpank Maximilian 99 3459 Hannover Athletics . Mä 800 m 1:51,06 24
Dietrich Max 99 1101 LG Braunschweig . Mä 1.000 m 2:22,98 2
Siemer Erik 00 7609 LG Osnabrück . Mä 1.000 m 2:29,43 11
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Grünhagen Kilian 94 1101 LG Braunschweig . Mä 1.500 m 3:46,34 17
Pingpank Maximilian 99 3459 Hannover Athletics . Mä 1.500 m 3:48,35 21
Dietrich Max 99 1101 LG Braunschweig . Mä 1.500 m 3:51,16 27
Menzel René 92 3459 Hannover Athletics . Mä 5.000 m 14:15,65 18
Jankowski Raoul 91 3459 Hannover Athletics . Mä 10.000 m 31:17,26 28
Meier Karsten 91 1101 LG Braunschweig . Mä 10.000 m 31:23,1 29
Menzel René 92 3459 Hannover Athletics . Mä 5 km Straße 14:16 2
Bergmann Silas 97 3459 Hannover Athletics . Mä 5 km Straße 14:45 9
Knutzen Jan 89 7602 OTB Osnabrück . Mä 5 km Straße 14:47 10
Riechers Nicolai 93 7602 OTB Osnabrück . Mä 5 km Straße 14:48 13
Dierker Marvin 93 7609 LG Osnabrück . Mä 5 km Straße 15:06 16
Menzel René 92 3459 Hannover Athletics . Mä 10 km Straße 29:38 14
Hendel Sebastian 95 1101 LG Braunschweig . Mä 10 km Straße 30:13 28
Wollherr Maik 85 7542 OFV Ostercappeln . Mä Marathon 2:25:25 11
Meier Karsten 91 1101 LG Braunschweig . Mä Marathon 2:26:40 13
Kendelbacher Michael 82 3305 TSV Barsinghausen . Mä Marathon 2:37:49 27
Kanbach Mike 73 1309 Bovender SV . Mä 100 km 10:26:47 23
Hesse Jörn 74 3582 Delligser SC . Mä 100 km 10:36:17 25
Niehuß Ulrich 69 3847 VfL Bückeburg . Mä 100 km 10:52:33 28
Diakité Malik 00 3418 Hannover 96 . Mä 110 m Hü 14,93 19
Meyer Marcel 01 3418 Hannover 96 . Mä 400 m Hü 52,57 6
Pannevis Jonas 95 5601 LG Kreis Verden . Mä 400 m Hü 52,66 8
Unverricht Tom 01 3407 TuS Bothfeld . Mä 400 m Hü 52,83 10
Gordon Jordan 02 7602 OTB Osnabrück . Mä 400 m Hü 53,01 12
Köpke Dominik 97 7602 OTB Osnabrück . Mä 400 m Hü 55,77 22
Thömmes Samuel Malte 02 4129 LG Unterlüß-Faßberg-Oldendorf . Mä 400 m Hü 55,83 23
Diakité Malik 00 3418 Hannover 96 . Mä 400 m Hü 55,95 25
Seelhöfer Jannik 97 7551 SC Melle 03 . Mä 3.000 m Hindernis 9:06,25 11
Huhtakangas Nils 99 7609 LG Osnabrück . Mä 3.000 m Hindernis 9:32,32 18
Schendel Lukas 02 3418 Hannover 96 . Mä 3.000 m Hindernis 9:45,12 22
Riestenpatt Steffen 97 7609 LG Osnabrück . Mä 3.000 m Hindernis 10:06,06 26
Schöning Timon 99 7609 LG Osnabrück . Mä 3.000 m Hindernis 10:13,74 27
Hadaschik Aaron 94 7602 OTB Osnabrück . Mä 3.000 m Hindernis 10:16,52 28
Schumacher Stefan 02 5420 TSV Gnarrenburg StG Hansa-Oldenburg-Gnarrenburg Mä 4 x 100 m 42,88 7
Kremming Elvio 02 3120 LC Hansa Stuhr StG Hansa-Oldenburg-Gnarrenburg Mä 4 x 100 m 42,88 7
Pixberg Lasse 02 3120 LC Hansa Stuhr StG Hansa-Oldenburg-Gnarrenburg Mä 4 x 100 m 42,88 7
Gutzeit Tim 02 6601 BTB Oldenburg StG Hansa-Oldenburg-Gnarrenburg Mä 4 x 100 m 42,88 7
Szybiak Kai 95 3419 VfL Eintracht Hannover . Mä 4 x 100 m 43,06 10
Wolters Robert 96 3419 VfL Eintracht Hannover . Mä 4 x 100 m 43,06 10
Kolter Lennard 91 3419 VfL Eintracht Hannover . Mä 4 x 100 m 43,06 10
Baaske Armin 02 3419 VfL Eintracht Hannover . Mä 4 x 100 m 43,06 10
Schöning Timon 99 7609 LG Osnabrück . Mä 3 x 1000 m 8:04,9 3
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Huhtakangas Nils 99 7609 LG Osnabrück . Mä 3 x 1000 m 8:04,9 3
Dierker Marvin 93 7609 LG Osnabrück . Mä 3 x 1000 m 8:04,9 3
Badtke Immo 99 7609 LG Osnabrück II . Mä 3 x 1000 m 8:10,8 4
Riestenpatt Steffen 97 7609 LG Osnabrück II . Mä 3 x 1000 m 8:10,8 4
Siemer Erik 00 7609 LG Osnabrück II . Mä 3 x 1000 m 8:10,8 4
Rohling André 00 7609 LG Osnabrück III . Mä 3 x 1000 m 8:40,6 11
Dammermann Fabian 97 7609 LG Osnabrück III . Mä 3 x 1000 m 8:40,6 11
Raßfeld Jan 96 7609 LG Osnabrück III . Mä 3 x 1000 m 8:40,6 11
Flatemersch Torben 94 7609 LG Osnabrück IV . Mä 3 x 1000 m 8:47,4 14
Plemper Jonathan 95 7609 LG Osnabrück IV . Mä 3 x 1000 m 8:47,4 14
Jürgensen Lukas 96 7609 LG Osnabrück IV . Mä 3 x 1000 m 8:47,4 14
Meyer Erik Helge 06 1332 LG Göttingen . Mä 3 x 1000 m 10:06,66 27
Hogh-Holub Benno 06 1332 LG Göttingen . Mä 3 x 1000 m 10:06,66 27
Browne Thomas 05 1332 LG Göttingen . Mä 3 x 1000 m 10:06,66 27
Bai Alexander 01 4210 MTV Hanstedt . Mä Hoch 2,02 24
Grewe Luis 01 3419 VfL Eintracht Hannover . Mä Weit 7,16 29
Grewe Luis 01 3419 VfL Eintracht Hannover . Mä Drei 14,56 13
Werner Till 01 3419 VfL Eintracht Hannover . Mä Drei 14,16 26
Bilsky Julian 97 3419 VfL Eintracht Hannover . Mä Kugel 14,49 29
Hilbig Sören 02 3850 VfR Evesen . Mä Hammer 61,06 10
Kruse Tobias 99 1617 SVG GW Bad Gandersheim . Mä Hammer 51,85 23
Matterne Casimir 99 3418 Hannover 96 . Mä Speer 68,07 13
Schulz Marco 98 3822 SG Rodenberg . Mä Speer 66,36 16
Rebischke Sebastian 95 3418 Hannover 96 . Mä Speer 63,35 24
Geweke Holger 75 3356 TV Lohnde . Mä 5-Kampf 2.470 6
Landskron Tobias 92 1605 LG Solling . Mä 5-Kampf 2.277 8
Schulz Marcel 79 1332 LG Göttingen . Mä 5-Kampf 2.263 9
Wimmer Dr. Valentin 85 1614 Einbecker SV . Mä 5-Kampf 2.176 10
Novak Carsten 80 5503 TuS Harsefeld . Mä 5-Kampf 2.018 15
Klautke Uwe 75 4642 LG HanstedtII/Wriedel/Suderburg . Mä 5-Kampf 1.958 17
Seibel Oliver 81 4642 LG HanstedtII/Wriedel/Suderburg . Mä 5-Kampf 1.946 18
Wilken Niklas 00 4423 LG Lüneburg . Mä 5-Kampf 1.904 21
Bethge Jens 72 4642 LG HanstedtII/Wriedel/Suderburg . Mä 5-Kampf 1.825 24
Scholz-Neu Florian 71 1332 LG Göttingen . Mä 5-Kampf 1.762 26
Linschmann Chris 71 1535 TKJ Sarstedt . Mä 5-Kampf 1.535 30
Klautke Uwe 75 4642 LG HanstedtII/Wriedel/Suderburg . Mä 5-Kampf Mannschaft 5.314 1
Bethge Jens 72 4642 LG HanstedtII/Wriedel/Suderburg . Mä 5-Kampf Mannschaft 5.314 1
Schneider Philipp 85 4642 LG HanstedtII/Wriedel/Suderburg . Mä 5-Kampf Mannschaft 5.314 1
Schulz Marcel 79 1332 LG Göttingen . Mä 5-Kampf Mannschaft 4.968 2
Scholz-Neu Florian 71 1332 LG Göttingen . Mä 5-Kampf Mannschaft 4.968 2
Hülsmann Swen 67 1332 LG Göttingen . Mä 5-Kampf Mannschaft 4.968 2
Diakité Malik 00 3418 Hannover 96 . Mä 10-Kampf 7.641 2
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Krüger Reinhard 60 3350 LAC Langenhagen . Mä 20 km Gehen 2:19:10 9


